
Zarządzenie Nr 2/2018
Wójta Gminy Lipnik

z dnia 10 stycznia 2018 roku

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego
służbę przygotowawczą w Urzędzie Gminy w Lipniku.

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U z 2016 r poz.902 z późn.zm.) w związku z §7 ust. 3 Zarządzenia Nr
27/2009 Wójta Gminy Lipnik z dnia 27 kwietnia 2009 roku w sprawie szczegółowego
sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę
służbę w Urzędzie Gminy w Lipniku zarządzam, co następuje.

§1

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę

przygotowawczą dla pracownika Pani Anety Wojciechowskiej zatrudnionej w Referacie

Finansowym, w składzie:
l.

2.

3.

Pan Wojciech Zdyb

Pan Magdalena Zimo ląg

Pani Diana Dydo

- Przewodniczący Komisji

- Członek Komisji

- Członek Komisji

§2

Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu

Nr 27/2009 Wójta Gminy Lipnik z dnia 27 kwietnia 2009 roku w sprawie szczegółowego

sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę

służbę w Urzędzie Gminy w Lipniku.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wvznaczonv do pełnienia
funkcji W"~ Gminy Lipn'''I~~~

mgr 1 rzej Grutdziel


